[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

Об утверждении контрольных значений показателей эффективности работы муниципальных бюджетных учреждений культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с постановлением главы администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 ноября 2008 года № 215 «Об  оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района», в целях совершенствования систем оплаты труда, обеспечивающих усиление материальной заинтересованности в повышении эффективности труда,              администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района       п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить контрольные значения показателей эффективности работы муниципальных бюджетных учреждений культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2016 год           (приложение № 1).

2.Утвердить состав комиссии по установлению стимулирующих выплат к должностным окладам руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района (приложение № 2).

3.Разместить постановление на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.Н.Богославец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«Об утверждении контрольных значений показателей эффективности работы муниципальных бюджетных учреждений культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  С.Н.Азимова
Проект согласован:

начальником общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского  района                                                                    Т.В.   Брославская

ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Е.Г.Пашкова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
           УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                              постановлением  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                        от ____________   № ___

КОНТРОЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

 Эффективности работы муниципальных бюджетных учреждений культуры  Платнировского сельского поселения Кореновского района  для премирования  руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района в 2016 году

	№ п/
	Наименование учреждения
	Наименование критерия
	ед. изм.
	I квартал
	I полугодие
	9 месяцев
	Год

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района»
	Количество документовыдач
	тыс.экз.
	35,8
	63,9
	86,8
	108,5

	Количество мероприятий по методическому и консультационному обслуживанию библиотек
	ед.
	2
	4
	8
	10

	Число пользователей
	тыс.чел.
	3,6
	4,3
	4,6
	5,2

	Поступление средств от приносящей доходы деятельности
	тыс.руб.
	3,0
	6,0
	9,0
	12,0

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Культурно-досуговый центр Платнировского сельского поселения Кореновского района»
	Количество мероприятий
	ед.
	200
	400
	550
	757

	Число

посетителей культурно-досуговых мероприятий
	тыс.чел
	52
	100
	130
	161

	Поступление средств от приносящей доходы деятельности
	тыс.руб.
	97,2
	155,5
	194,7
	230

ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  С.Н.Азимова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
             УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                        от ____________   № ___

СОСТАВ

комиссии по установлению стимулирующих выплат к должностным окладам руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Богославец
Людмила Николаевна
	-глава Платнировского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Азимова

Светлана Николаевна
	-ведущий специалист общего отдела  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Нестерова Галина Георгиевна
	- председатель совета трудового коллектива муниципального бюджетного учреждения Платнировского сельского поселения Кореновского района «Культурно-досуговый центр Платнировского сельского поселения Кореновского района»;

	Костюк

Елена Анатольевна

	- главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Платнировского сельского поселения Кореновского района»;

	Реуцкова Нелли Викторовна
	- председатель совета трудового коллектива муниципального бюджетного учреждения Платнировского сельского поселения Кореновского района «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района»;

	Труфанов
Сергей Иванович
	-председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, по вопросам культуры, делам молодежи и спорту совета депутатов Платнировского сельского поселения Кореновского района;

ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  С.Н.Азимова